
  

N
A

Š
ERealitní noviny

Realitní magazín pro okr. Zlín, Uh. Hradiště, Vsetín, Kroměříž                  ZDARMA

Volejte ihned 603 246 680

www.zvonek.cz

noviny
ČERVENEC - SRPEN 2011

Máte PROBLÉMY 
se splácením hypotéky?

volejte ihned tel.: 602 77 22 55

HROZÍ VÁM 
eXekUCe, DRAŽbA? 

RYCHLE A DISKRÉTNĚ VÁM POMŮŽEME!
Jde o částky přes 250.000 Kč?

eXekUCe, DRAŽbA? 

RYCHLE A DISKRÉTNĚ VÁM POMŮŽEME!

Zděná novostavba RD 5+kk v klidné části 
Mařatic. Dům je těsně před dokončením, plocha 
parcely 464 m2. Parkování na vlastním pozemku.

Rodinný dům Uh. Hradiště / okr. UH

)739 456 087 5.655.000 Kč

Novostavba rodinného domu 4+1 s garáží v klidné
části obce s velmi dobrou dopravní dostupností 
do Zlína, Uh. Hradiště a Uh. Brodu.

Rodinný dům Pašovice / okr. UH

)739 456 087 3.300.000 Kč

Kompletně zrekonstruovaný baťovský půldomek
4+1 s přístavbou a garáží v klidné lokalitě 
Zálešná. Možnost parkování před domem.

Půldomek Zlín - Zálešná / okr. ZL

)603 246 680 2.900.000 Kč

okr. Zlín

okr. Uh. Hradiště

Dům se zahradou ve Valašském Meziříčí, 
lokalita Brňov, ideální pro klidné bydlení, nutná 
rekonstrukce, jedná se o budovu bývalé školy.

Rodinný dům Val. Meziříčí / okr. VS

)739 456 087 1.500.000 Kč

okr. Vsetín

okr. Uh. Hradiště

Novostavba rodinného domu o velikosti 7+kk 
určená pro náročné klienty. Součástí domu je 
garáž, plocha parcely 1.583 m2.

)603 246 680 4.500.000 Kč

okr. Zlín

Rodinný dům Halenkovice / okr. ZL

ATRAKTiVNÍ KOMERČNÍ OBJEKTY 
v okr. Zlín a Vsetín k prodeji!

Více na str. 16 
a www.zvonek.cz

Dům s hospodářskou budovou a zahradou,
k trvalému bydlení i rekreaci, pozemek 
o velikosti 1.100 m2. Dům vhodný i k podnikání.

Rodinný dům Lhota u Vsetína / okr. VS

)739 456 087 2.060.000 Kč

okr. Vsetín



775 305 212
www.bytykriby.cz KUCHYNĚ V CENĚ

den otevřených dveří sobota 18. června  9 - 16 hod.

klidné prostředí

jedinečné výhledy

francouzská okna

luxusní terasy

kamerový systém



Nové byty o velikostech 2+kk, 3+kk, 3+1, 4+kk 
s balkony. Možnost garáže. Výhodné fi nancování: 
dnes zaplatíte 60% z ceny, zbytek až po 1 roce!

Nové atraktivní byty 

ZLÍN - VRŠAVA

kuchyně - Skříně - obýváky

ideální volba pro váš interiér

• zakázková výroba

• detailní návrhy na PC

• poradenství ve výběru mtr. a kování

• prodej elektrospotřebičů eco & desiGn

Nábytkové studio Zlín
tř. tomáše Bati 3768

tel.: 739 223 942
e-mail: majkl.k@seznam.cz

www.kuchyne-krcma.cz

3● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

 JÍZDNÍ KOLA

ZAHRADNÍ TECHNIKA  

BAZÉNOVÉ PØÍSLUŠENSTVÍ 

CELOROÈNÍ ÚDRŽBA AREÁLÙ A ZAHRAD

REKLAMNÍ SLUŽBY

PRODEJ - SERVIS 

WWW.EMSEKOBIKE.CZ    E-MAIL: OBCHOD@EMSEKOBIKE.CZ
Tel: 739 479 103, Tyršovo nábøeží 401, 760 01 Zlín, otevøeno: po-pá 9-18hod, so 9-12hod 

www.zlinskakola.cz

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

Nové byty

ZLÍN - KOZLŮV ŽLEB
• nové byty o velikostech 2+kk, 3+kk
• příjemná lokalita obklopená zelení
• ihned k nastěhování
• domluvte si prohlídku na tel.: 603 246 680

Výhradní 
prodejce:

Investor: Projekční kancelář: 

Velké slevy až 200.000 Kč

SUPER CENY: 2+kk od 1.599.000 Kč
      3+kk od 2.199.000 Kč

Zděné byty 2+kk a 3+kk. U každého bytu balkon, 
parkovací místo a sklep v ceně. Prostorná koupelna 
s rohovou vanou. Byty jsou ihned k nastěhování. 

Nové byty Komenského

OTROKOViCE

2+kk, 64 m2 1.430.000 Kč
3+kk, 76 m2 1.650.000 Kč

Luxusní byty 1+kk - 6+kk s garáží, možnost předzahrádky. 
4 domy po 3 bytech, z toho vždy 1 mezonetový. Výborná 
poloha. Ceny od 35.000 Kč/m2.

Nové byty v RD

ZLÍN - VRŠAVA
Luxusní byty o velikostech 1+kk, 2+kk, 3+1, 3+kk. Komfortní 
bydlení pro náročné, možnost garážového stání. 
Nebytové prostory (sídlo fi rmy, kanceláře).

Luxusní byty Otrokovice

ATRIUM Tel.: 577 200 100, 603 246 680Tel.: 577 200 100, 603 246 680

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 Tel.: 577 200 100, 603 246 680

Sleva!



N
em

ovitosti okr. ZL

4 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

pobočka ZLÍN
tř. T. Bati 199 

(nedaleko krajské knihovny)

Zlín - Letná                       N04845

Půldomek Zlín - Pod Rozhlednou na pěk-
ném místě s velkým pozemkem, v původ-
ním stavu, s verandou a přístřeškem.
tel.: 603 246 680 1.472.000 Kč

Zlín - Ostrá horka            N04770

Řadový dům (6+1) s dvougaráží, zahra-
da se skleníkem, terasou a posezením; 
komfortní bydlení na dobré adrese.
tel.: 603 246 680 6.900.000 Kč

Zlín - Louky                       N04214

RD Louky po kompletní rekonstrukci, 
dispozičně 4+kk, 2+kk pro větší rodi-
nu, nebo k podnikání, zahrada 980 m2.
tel.: 603 246 680 4.900.000 Kč

Zlín - Malenovice          N03897

RD nabízí nadstandardní bydlení 
v žádané a klidné lokalitě - Zahradní 
čtvrť. Zahrada 2.194 m2, krb.
tel.: 603 246 680 7.000.000 Kč

Zlín - Mostní                    N04978

Udržovaný čtvrtdomek dispozičně 
3+1 v původním stavu, u domu je 
šopa, dále malá zahrádka cca 200 m2.
tel.: 603 246 680 950.000 Kč

Zlín - Na Včelíně            N04370

Čtvrtdomek 2+1 v původním stavu, 
určený k rekonstrukci. Možnost pří-
stavby, u domu je menší pozemek.
tel.: 603 246 680 890.000 Kč

1/4 domek Zlín - Letná    N04807

Čtvrtdomek s jižní orientací s možností 
parkování. Vhodný pro přestavbu pod-
le vlastní představy kupujícího.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

Zlín - Letná                       N04635

Baťovský půldomek bez zásadnějších 
úprav, zateplený, s menší přístavbou, 
velmi pěkná lokalita, menší zahrada.
tel.: 603 246 680 1.540.000 Kč

Zlín - centrum                     N04540

Rodinný dům umístěný v centru města 
Zlína (Potoky - blízko městské policie), 
ideální pro komerční účely i pro bydlení.
tel.: 603 246 680 3.590.000 Kč

Zlín - Podhoří                   N02857

RD vhodný pro bydlení (i dvougenerač-
ní) i pro komerční využití. Má 3 nadzem-
ní podlaží, ústřední topení - plyn.
tel.: 603 246 680 3.990.000 Kč

 
František MikulčíkFrantišek Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

Zlín - Malenovice                N05011

RD 3+1 Malenovice v lokalitě u kos-
tela, ihned volný, ústřední plynové 
topení, zahrada, nutná rekonstrukce.
tel.: 603 246 680 1.299.000 Kč

Novostavba RD Provodov u ZL

Prodej dřevostavby typu Nova 101/38 
včetně pozemku 1.135 m2 a spodní 
stavby. Nyní probíhá kolaudační řízení.
tel.: 603 246 680 3.600.000 Kč

Zlín - Malenovice          N04404

Dům v klidné a tiché lokalitě, celopod-
sklepený, vytápění plynovým kotlem, 
garáž, zahrada 600 m2.
tel.: 603 246 680 3.950.000 Kč

Zlín - Jaroslavice           N05061

Udržovaný dům v klidné lokalitě, s te-
rasou a výstupem na zahradu, splňující 
nároky nízkoenergetického bydlení.
tel.: 603 246 680 4.990.000 Kč

pobočka OTROKOViCE
ul. Havlíčkova 780 

(u vlakového nádraží)

Zlín - Kostelec                 N04762

Atraktivní dům v klidné lokalitě Zlín, 
Kostelec s prostornou zahradou. Za-
střešená terasa, krb. Dostupnost MHD. 
tel.: 603 246 680 3.599.000 Kč

Sleva Sleva

Prosíme Vás zejména o kontrolu správnosti  
telefonních čísel a údajů uvedených v adrese.

 okna a dveře PVC, EURO
 parapety, žaluzie, sítě  
 látkové roletky   výměna starých skel  
 zednické zapravení   servisní práce  
 malířské práce   sádrokartony  
 palubkové obklady   dřevěné fasády

Zlín - Mokrá                         N04703

Dům v klidné a zajímavé lokalitě Zlín 
- Mokrá s garáží. Sauna, terasa s vý-
stupem na zahradu (plocha 677 m2).
tel.: 603 246 680 3.599.000 Kč



N
em

ov
it

os
ti

 o
kr

. Z
L

00● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
Nemovitosti

603 246 680, 577 200 100)
Zlín - Kostelec                 N04610

RD 5+1 v Kostelci se zahrádkou, 2x 
garáž, dílna, dům je užíván a průběž-
ně udržován, nová střecha.
tel.: 603 246 680 2.100.000 Kč

Bohuslavice u Zlína      N04815

RD se stodolou, dvorem a hospodářským 
objektem - plocha 571 m2 a zahrada 
444 m2. Ústřední topení na tuhá paliva.
tel.: 603 246 680 1.149.000 Kč

Zlín - Kostelec                 N04712

Prostorný rodinný dům se započatou 
rekonstrukcí a s pozemky o velikosti cca 
4.200 m2. Garáž. Sleva 1.650.000 Kč!
tel.: 603 246 680 4.300.000 Kč

Sehradice / okr. ZL          N03701

Dům před celkovou rekonstrukcí, s his-
torií spadající až do r. 1825. 6 pokojů, 
terasa, velká zahrada cca 2.000 m2.
tel.: 603 246 680 780.000 Kč

Fryšták / okr. ZL               N03583

Dvougenerační RD v atraktivní lokalitě, 
samost. byty 2x 3+1. Dobrý stav, zděná 
garáž, plynové topení, velká zahrada.
tel.: 603 246 680 3.300.000 Kč

Fryšták - Suché               N04795

RD k rekonstrukci s pěkným rozlehlým 
pozemkem, vhodné pro klienty, kteří si 
chtějí dobudovat dům dle svých představ. 
tel.: 603 246 680 1.850.000 Kč

Roštění / okr. KM             N03146

Velmi pěkný domek 4+1 umístěný 
v pěkném a klidném prostředí, nedaleko 
od Zlína (26 km) i Holešova (6 km) .
tel.: 603 246 680 1.350.000 Kč

Sleva

 
František Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

5● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Dolní Lhota  / okr. ZL          N04790

Nově zkolaudovaný nepodsklepený 
rodinný dům s částečně dokončenou 
rekonstrukcí, klidná lokalita.
tel.: 603 246 680 1.745.000 Kč

Žlutava / okr. ZL                  N04007

Domek 4+kk ve Žlutavě, ihned obyva-
telný, možnost vybavení, v klidné ulici 
v centru obce, nádherný výhled do okolí.
tel.: 603 246 680 1.550.000 Kč

Otrokovice - Kvítkovice    N04542

RD Otrokovice, k bydlení i ke komerč-
ním účelům, dispozice 2+1 a 4+1, nové 
topení, garáž, plocha parcely 1.075 m2.
tel.: 603 246 680 6.260.000 Kč

Březnice u Zlína              N04576

RD 4+1 Březnice u Zlína, starší domek 
+ garáž s montážní jámou, velká kotelna, 
sklep. Zahrada o rozloze 620 m2.
tel.: 603 246 680 1.600.000 Kč

Halenkovice                     N04964

RD s velkou zahradou k rekonstrukci. 
Klidná lokalita na Dolině, vlastní studna, 
levá strana domu je nově postavena.
tel.: 603 246 680 Cena v RK

Otrokovice - Kvítkovice    N04934

Novostavba nízkoenergetického domu 
4+kk + dvojgaráž, zahrada 932 m2. Při 
rychlém jednání SLEVA 500.000 Kč!
tel.: 603 246 680 6.300.000 Kč

Tlumačov / okr. ZL         N05004

Dvougenerační dům 2x 2+1 po čás-
tečné rekonstrukci, garáž, zahrada, 
v klidné části Tlumačova.
tel.: 603 246 680 Cena v RK

Bělov / okr. ZL                   N05006

Prodej bývalého hostince v blízkosti 
hlavní komunikace, možnost odkoupení 
pozemků u domu pro letní zahrádku.
tel.: 603 246 680 896.000 Kč

Sleva

Sleva

SlevaSleva

Zděné rodinné domy na klíč

3 typy domů (3+kk a 4+kk) o užitné plo-
še 63, 77 a 95 m2, výstavba 4 měsíce, 
hodnoty nízkoenergetického domu.
tel.: 603 246 680 od 1.650.000 Kč

Super



Byty okr. ZL

Domy byty pozemky

Byty prodej
603 246 680, 577 200 100)

6 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

velikost lokalita ulice popis cena
1+kk Zlín Větrná 28 m2, 1.p/3, vyzděné jádro, nová kuchyně, nové podlahy 860.000 Kč

1+1 Zlín Malenovice 38 m2, přízemí, velmi pěkný byt se zvětšenou předsíní, nová kuch. linka, OV 820.000 Kč
1+1 Zlín Javorová 34 m2, OV, původní stav, v I.etapě JS, plánovaná revitalizace 840.000 Kč
1+1 Zlín Podlesí 55 m2, 2.p/6, součástí ceny je i vybavení bytu 1.050.000 Kč
1+1 Otrokovice Trávníky 38 m2, prostorný byt po kompletní rekonstrukci, 6. patro/13, DB, velmi pěkný byt 849.000 Kč
2+kk Zlín Nad Nivami 52 m2, nový DB, lodžie, nová linka se spotřebiči, vklad 540.000 Kč + 8.200 Kč/měsíc po dobu 25 let 540.000 Kč
2+kk Zlín Na Honech 57 m2, 1.p/5, OV, v novostavbě, prostorné pokoje 1.790.000 Kč
2+kk Zlín Voženílkova 60 m2, 2.p/5, OV, velká terasa, kuchyň včetně spotřebičů SLEVA 1.850.000 Kč
2+kk Zlín Plesníkova 65 m2, v novostavbě, velká terasa a zimní zahrada, OV 1.865.000 Kč
2+1 Vysoké Pole 68 m2, obecní vlastnictví, po splacení úvěru přejde do OV, jižní strana 536.000 Kč
2+1 Brumov-Bylnice Družba 54 m2, DB, nulová anuita, po částečné rekonstrukci, ve zvýšeném přízemí 750.000 Kč
2+1 Malenovice tř. Svobody 52 m2, 1.p/4, OV, udržovaný stav, dům po revitalizaci 990.000 Kč
2+1 Malenovice Chelčického 52 m2, OV, po rekonstrukci, neprůchozí pokoje, orientace jih 1.030.000 Kč
2+1 Otrokovice Hlavní 54 m2, 3.p/12, po částečné rekonstrukci, balkon, neprůchozí pokoje 1.150.000 Kč
2+1 Zlín Slezská 45 m2, krásný byt po kompletní rekonstrukci, poslední 8. patro, nová kuchyňská linka, DB 1.060.000 Kč
2+1 Zlín Javorová 54 m2, 1.patro, OV, po částečné rekonstrukci, prodej včetně vybavení, klidné místo 1.190.000 Kč
2+1 Zlín Věžové domy 64 m2, 7.p/7, prostorný byt s balkonem, OV, v blízkosti veškeré infrastruktury 1.349.000 Kč
2+1 Zlín Podlesí 56 m2, OV, cihlový byt, klidné prostředí u lesa 1.390.000 Kč
2+1 Malenovice centrum 62 m2, 2.p/3, samostatné vstupy do pokojů, krytý balkon, občanská obslužnost v okolí 1.480.000 Kč
3+kk Otrokovice Trávníky 82 m2, 3.p/3, v novostavbě, samostatné topení, orientace na západ SLEVA 1.999.000 Kč
3+kk Otrokovice tř. T.Bati 95 m2, 3.p/5, v novostavbě, s kuch. linkou, parkovací stání před domem SLEVA 2.130.000 Kč
3+kk Vizovice Janova Hora 95 m2, 2.p/5, samostatné topení a ohřev vody, 2 lodžie, nová linka, OV, novostavba 2.350.000 Kč
3+kk Zlín u centr. parku 84 m2, nový byt, nová linka včetně spotřebičů, nadstandardně vybavený, klidné prostředí 2.630.000 Kč
3+kk Zlín Osvoboditelů 49 m2, zrekonstruovaný zděný byt v centru Zlína, tzv. Kolektivní dům, nová kuchyně, OV 1.390.000 Kč
3+1 Slušovice Dostihová 70 m2, 5.p/5, slunný byt s výhledem, při rychlém jednání sleva 1.169.000 Kč
3+1 Napajedla Nábřeží 75 m2, 4.p/8, udržovaný, ideální k přestavbě dle svých představ, zvětšené lodžie 1.229.000 Kč
3+1 Zlín Slezská 78 m2, OV, po částečné rekonstrukci, ložnice s balkonem, internet a kabelová TV 1.290.000 Kč
3+1 Zlín Valachův žleb 68 m2, DB, nová okna, částečné úpravy, bezproblémové parkování 1.299.000 Kč
3+1 Zlín Budovatelská 68 m2, po celkové a nákladné rekonstrukci, DB, v blízkosti veškeré potřebné infrastruktury 1.450.000 Kč
3+1 Otrokovice Na Uličce 75 m2, 4.p/8, v klidné části, samostatné vstupy do pokojů, dům po revitalizaci 1.450.000 Kč
3+1 Kvasice 90 m2, DB, prostorný byt v malokapacitním domě, s garáží, možný převod do OV, 2 balkony 1.554.000 Kč
3+1 Zlín Mokrá 79 m2, orientace SV, JZ, dvě lodžie, zděný sklep, nové stupačky, dobrá dostupnost MHD 1.564.000 Kč
3+1 Zlín Morýsovy domy 80 m2, 1.patro, v uzavřené části 6-ti bytových jednotek, nová kuchyně, v domě mateřská škola 1.720.000 Kč
3+1 Zlín Louky 90 m2, 2.p/2, zděný, v revitalizovaném domě, nová okna, klidná lokalita 1.750.000 Kč
4+kk Zlín Lazy 140 m2, půdní nadstavba, bytová jednotka řešena mimoúrovňově, sauna, krb 3.990.000 Kč
4+1 Brumov-Bylnice Družba 82 m2, 1.patro, OV, nová okna a balkon, udržovaný, nové stupačky 1.260.000 Kč
4+1 Zlín Na Honech 82 m2, OV, panel, jádro původní, pěkně dispozičně řešený byt 1.450.000 Kč
4+1 Zlín Moravská 90 m2, 3.p/7, dvougenerační byt, určen k přestavbě dle vlastních představ kupujícího 1.666.000 Kč

vel. lokalita ulice popis cena

1+1 Zlín Dlouhá 35 m2, v centru, vybavený, vhodné pro 2 osoby 6.900 Kč

2+1 Zlín Sokolská 60 m2, vybavený moderním nábytkem, internet 8.000 Kč

3+1 Zlín Val. Žleb 72 m2, vybavený kompletně, nová kuch. linka, internet v ceně 2.500 Kč/os.

3+1 Zlín Dukelská 76 m2, vybavení dle dohody, opravená koupelna, nová linka 9.000 Kč

3+1 Zlín Ševcovská 70 m2, po částečné rekonstrukci, částečně vybavený 9.000 Kč

3+1 Zlín Na Honech 72 m2, kompletně vybavený až pro 8 studentů, balkon 9.500 Kč

3+1 Zlín Padělky 65 m2, u centra, v ceně internet, kompletně vybavený 10.000 Kč

3+1 Zlín Padělky 72 m2, nevybavený, 3 neprůchozí pokoje, nová kuch. linka 10.900 Kč

4+1 Zlín Na Honech 82 m2, nevybavený, 3 neprůchozí pokoje + obývák 11.300 Kč

RD Zlín Podhoří dvou a třílůžkové pokoje, nová kuchyně a soc. zařízení 2.500 Kč/os.

RD Bohuslavice novostavba 3+kk, terasa, 2 pokoje s válendami 10.000 Kč

Vyřešíme Vaše bydlení! 
Výhodně prodáme Váš byt, případně pomůžeme z menšího do většího!

Tel.: 603 246 680 E-mail: zvonek@zvonek.cz  Web: www.zvonek.cz

STUDENTi pozor!

nabízíme výhodné  
pronájmy bytů pro studenty, 
bydlení v soukromí za  
výhodných podmínek! 

Více na www.zvonek.cz



7● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

N
em

ov
it

os
ti

 o
kr

. Z
L

Halenkovice  / okr. ZL     N03155

2 pěkné, slunné stavební pozemky  
v dolní části obce směrem na Spyti-
hněv, výměra 3.425 m2, příjezd, IS.
tel.: 603 246 680 690.000 Kč

Žlutava / okr. Zlín           N04294

Stavební pozemek o rozloze 1.225 m2, 

rovinatý, klidná lokalita, krásný  
výhled, na okraji obce Žlutava. 
tel.: 603 246 680 750.000 Kč

Zlín - Štípa                       N04852

Stavební pozemek 1.384 m2, směrem 
na Hvozdnou, mírně svažitý, orientova-
ný na Z, IS na okraji pozemku, příjezd. 
tel.: 603 246 680 1.420 Kč/m2

Kašava / okr. ZL              N04604

Stavební pozemek 2.741 m2 v klidné, 
okrajové části obce, v blízkosti lesa, pří-
jezd po obecní komunikaci, veškeré IS. 
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

Zlín - Vršava                    N03984

2 pozemky o výměře á 831 m2. Pozem-
ky jsou v zástavbě rodinných domů. 
Veškeré inženýrské sítě na pozemku.
tel.: 603 246 680 2.300 Kč/m2

Vizovice / okr. ZL            N04808

Stav. pozemek ve Vizovicích 2.000 m2. 
V klidné okrajové části, mírně svažitý, 
orientován jihovýchodně, všechny IS. 
tel.: 603 246 680 690 Kč/m2

Zlín - Podhoří                 N05023

Atraktivní stavební proluka o celkové 
výměře 900 m2 v obytné zástavbě. 
Vhodné pro stavbu RD, IS u pozemku.
tel.: 603 246 680 1.650.000 Kč

Otrokovice                      N04055

Pozemek k výstavbě polyfunkčních 
domů na atraktivním místě v Otroko-
vicích u vlakového nádraží, 4.536 m2.
tel.: 603 246 680 1.790 Kč/m2

Zlín - Malenovice           N04684

Dřevěná, podsklepená chata v zahradní 
kolonii nedaleko lesa, zavedena voda, 
elektřina, topení kamny, zahrada  355 m2. 
tel.: 603 246 680 189.000 Kč

Zlín - Kudlov                           N04024

Zděná chatka v zahradní kolonii oblo-
žena dřevem, podsklepená, v pěkném 
a klidném prostředí, příjezd.
tel.: 603 246 680 170.000 Kč

Všemina / okr. ZL                  N04980

Celoročně obyvatelná chata v údolí na 
klidném místě v těsné blízkosti lesa  
a cca 300m od přehrady, terasa, garáž.
tel.: 603 246 680 2.100.000 Kč

Držková /  okr. ZL             N03819

Rekreační chata k odpočinku a relaxaci, 
ale i k turistice či cykloturistice, udržova-
ný slunný pozemek o výměře 262 m2.
tel.: 603 246 680 Cena v RK

Luhačovice - Pozlovice

Chata v krásném prostředí s nádherným 
výhledem na přehradu, pozemek cca 
300 m2, venkovní posezení s krbem.
tel.: 603 246 680 Cena v RK

Vysoké Pole /  okr. ZL     N04381

Rekreační chata v klidné a tiché lokalitě 
u lesa. Terasovitá zahrada, zahradní  
domek, studna, krbová kamna.
tel.: 603 246 680 650.000 Kč

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
Nemovitosti

603 246 680, 577 200 100)

Provodov / okr. ZL          N01971

Atraktivní pozemek nedaleko Zlína. 
Orientace na J-Z, rozloha 1.230 m2, 
všechny IS v dosahu. 
tel.: 603 246 680 Cena dohodou

Racková / okr. ZL             N04827

Pozemek o výměře 981 m2 v klidné 
části obce, zahradní domek, kanalizace, 
studna, přípojka elektřiny, plyn, voda.
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

800 266 662

REVITALIZACE

bytových a panelových dom

ešení je po ruce. Originální eský výrobek
se skute nou kvalitou od eského výrobce.

Ano, to umíme. Kompletní servis a vy ízení
všech pot ebných povolení. Stavba na klí .

TELKAS s.r.o, 2. kv tna 685, 763 61 Napajedla
Telefon a fax: 577 158 259
e-mail, web: telkas@telkas.cz, www.telkas.cz



D

Dlouhá 515, 760 01 Zlín
tel.: 577 018 811 a 736 611 616

•

RD Lukov u Zlína
Prostorný dům se dvěma byty 3+1  
a zahradou 1.509 m2, samostatná garáž  
s obytným podkrovím, spěchá.

Tel.: 725 293 111 Cena 2 490 000 Kč

RD Zlín Mokrá
Půldomek 3+1, celý podsklepený  
s možností obytného podkroví, zahrada 
174 m2, původní udržovaný stav.

Tel.: 608 939 020 Cena 1 730 000 Kč

RD Zlín Příluky
Velký dům 5+1, provozovna ve sklepě 
velká dvojgaráž, 2x parkování u domu, 
zahrada 620 m2, ideální jako sídlo firmy.

Tel.: 736 611 616 Cena 2 990 000 Kč

1/2 domek Letná
Baťovský půldomek 3+1 se zahradou  
400 m2 v OV a možností přístavby, 2 stěny 
zateplené, poslední řada u lesa.

Tel.: 725 293 111 Cena 1 420 000 Kč

1/2 domek Tř. T. Bati
Baťovský půldomek 3+1 se zahradou 134 
m2 a možností přístavby, příjezd, nové 
topení, rozvody a podlahy.

Tel.: 736 611 616 Cena 1 299 000 Kč

1+1 Zlín Lazy
Cihlový byt po kompletní rekonstrukci, 
plastová okna, koupelna se sprchou,  
v klidu u lesa, možnost zahrádky u domu.

Tel.: 602 522 231    Cena 895 000 Kč

3+1 Zlín Podhoří
Byt 65 m2 s krásným výhledem z 11. patra, 
nová kuchyň, podlahy a lodžie, dům je před 
revitalizací, bezkonkurenční cena.

Tel.: 725 293 770 Cena 1 295 000 Kč

4+1 Zlín Moravská
Kompletně zrekonstruovaný dr. byt,  
82 m2, netypicky řešená koupelna v domě 
po revitalizaci, volný ihned.

Tel.: 605 248 126 Cena 1 590 000 Kč

4+1 Zlín Větrná
Dr. byt 81 m2, I. etapa Jižních Svahů, 
revitalizovaný dům, rekonstrukce celého 
bytu, ihned k nastěhování.

Tel.: 725 293 111 Cena 1 690 000 Kč

3+1 Zlín Podlesí III
Družstevní byt 73 m2, koupelna po 
rekonstrukci, lodžie, sklep 8 m2, možnost 
hypotéky, volný ihned.

Tel.: 605 248 126 Cena 1 299 000 Kč

2+1 Otrokovice 
Nový družstevní byt vedle náměstí,  
z r. 2000, 61 m2, vana + sprcha, nízké 
náklady, exkluzivní poloha.

Tel.: 725 293 888 Cena 1 399 000 Kč

1+kk Zlín Podlesí II 
Nový družstevní byt 30 m2, výhled na Zlín, 
vklad 375.000 Kč + 5.700 Kč/měs. splátka.
bydlení ve svém za cenu pronájmu.

Tel.: 736 611 616    Cena 375 000 Kč

2+kk Zlín Podlesí II 
Nový družstevní byt 61 m2, lodžie, vklad 
495.000 Kč + 8.800 Kč/měs. na 25 let bez 
vyřizování úvěru a zkoumání příjmu.

Tel.: 736 611 616    Cena 495 000 Kč

1+kk Zlín Podlesí II
Novostavba 30 m2, lodžie 5 m2 a výhled na 
celý Zlín, poslední byty - doprodej projektu 
Nad Nivami na konečné MHD 9.

Tel.: 777 165 166 Cena 1 250 000 Kč

3+1 Zlín Polní 
Nájemní byt za odstupné od majitele, po 
rekonstrukci, nová kuchyň, jádro, podlahy, 
regulovaný nájem, řešení po rozvodu.

Tel.: 725 293 111    Cena 299 000 Kč

3+1 Zlín Kúty
Prostorný byt 75 m2 blízko centra  
v revitalizovaném domě, velká lodžie  
a nová okna do parku, velká šatna.

Tel.: 736 611 616 Cena 1 499 000 Kč

1/2 domek Lesní čtvrť
Velký 4+1 s přístavbou, 118 m2, krb, 
nové topení, okna, velká kuchyň, celý 
podsklepený, zahrada 194 m2 v OV.

Tel.: 725 293 111 Cena 1 880 000 Kč

Prodejna Zlín centrum
Pronájem po pobočce Telefonica O2 
Sadová ulice, parkování před domem, 2x 
WC, 3x kancelář, celkem 260 m2.

Tel.: 736 611 616     Cena 3000 Kč/m2/rok

2+kk Zlín Podlesí II
Novostavba 51 m2, lodžie 8 m2, poslední 
byt s výhledem na celý Zlín, doprodej 
projektu Nad Nivami na konečné MHD 9.

Tel.: 736 611 616 Cena 1 699 000 Kč

3+kk Zlín Na Honech
Velkometrážní byt 93 m2, novostavba  
k nastěhování, nízké náklady, parkoviště, 
možnost pronájmu s pozdějším odkupem.

Tel.: 725 293 888 Cena 2 502 000 Kč

Kompletní nabídka na www.century21.cz



9● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Zlín - Malenovice | Centro Zlín
tel. 577 120 202 | Po - Ne  9:00 - 19:30

slevy až 

33%
díky akci

Více info v SIKO katalogu nebo u prodejců.

TŘETÍ PŘÁNÍ 
ZDARMA

Makléř měsíce

Bc. Eva Kubalošová
tel.: 736 777 765
mail: kubalosova@zvonek.cz
pobočka Uh. Hradiště

Paní Eva Kubalošová se specializuje 
na prodej nemovitostí v okrese  
Uherské Hradiště. Její motto je:

"Spokojenost klientů je mým 
každodenním cílem."

realitní kancelář  
s tradicí od r. 1992

NAŠE REALiTNÍ NOViNY vychází v obvyklém nákladu  
50.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.,

Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji.  

Registrace MK ČR E 16634.  Tel.: 605 981 494

naše realitní noviny



N
em

ovitosti okr. U
H

Domy byty pozemky

pobočka UH. HRADiŠTě
Josefa Stancla 151 

(naproti bočního vchodu pasáže Slunce) 

10 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Uh. Brod / okr. UH           N04782

Funkcionalistická vila 5+1 v klidné části 
nedaleko centra. Po celkové rekonstruk-
ci, zahrada, zahradní domek se sklepem.
tel.: 603 246 680 6.750.000 Kč

Kostelany n./Mor. / UH   N04594

Dům 3+1 ve velmi dobrém stavu, 
ihned k nastěhování. Možnost půdní 
vestavby, vytápění plyn/tuhá paliva.
tel.: 739 456 087 1.300.000 Kč

Uh. Ostroh / UH              N03577

Starší rodinný dům 2+1 ze smíšeného 
zdiva po částečné rekonstrukci, nové 
plynové topení. Pozemek 201 m2.
tel.: 739 456 087 899.000 Kč

Hluk / UH                           N04937

Přízemní řadový RD 3+1 v obci Hluk. 
Dům je zděný, vytápění ústřední na 
plyn + krbová kamna.
tel.: 739 456 087 1.150.000 Kč

Krhov u Bojkovic / UH  N03000

RD s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. Dům po část. re-
konstrukci, venkovní krb s posezením.
tel.: 739 456 087 1.469.000 Kč

Hluk / okr. UH              N04149

Zrekonstruovaný RD 5+1, možnost dalších 
místností. Nová okna, nová střecha, ply-
nový kotel, zastřešené místo k parkování. 
tel.: 739 456 087 1.570.000 Kč

Kunovice / UH                 N04597

RD 3+1, 2+kk s garáží v klidné lokalitě. 
Dům napojen na veškeré inženýrské sítě. 
Za domem se nachází pěkná zahrada. 
tel.: 739 456 087 2.350.000 Kč

Bystřice p. Lop. / UH     N02061

Rodinný dům 4+1, 2+1 na klidném mís-
tě obce. Topení - kombinované, (plyn, 
TP), výborný stav. Za domem zahrada.
tel.: 739 456 087 2.130.000 Kč

Polešovice / UH              N03038

Novostavba RD 5+1 s prostornou  
garáží a zahradou. Parkovací stání pro  
2 auta, terasa. Cena za kompletní dům.
tel.: 739 456 087 3.300.000 Kč

Uh. Brod / UH                   N04708

Dvougenerační patrový dům, který se 
nachází cca 200 m od centra města. 
Vhodný k bydlení i k podnikání.
tel.: 739 456 087 Cena v RK

Polešovice / UH              N05005

RD 2+1 na pozemku o ploše 180 m2, 
užitná plocha domu je cca 65 m2.  
K domu náleží dvorek a hospod. stavení.
tel.: 739 456 087 315.000 Kč

Polešovice / UH              N04861

RD 2+1 v klidné části obce. U domu je 
menší dvorek. Započata rekonstrukce, 
topení - krbová kamna, plyn u domu. 
tel.: 739 456 087 590.000 Kč

Traplice / UH                    N04713

RD 2x 3+1 po část. rekonstrukci - fasáda, 
okna, koupelna, střecha, kompl. podskle-
pený. Ústřední topení, pozemek 600 m2. 
tel.: 739 456 087 2.250.000 Kč

Uherské Hradiště / UH    N05001

Zděná novostavba RD 5+kk v klid-
né části Mařatic. Dům je těsně před  
dokončením, plocha parcely 464 m2.
tel.: 739 456 087 5.655.000 Kč

Uherský Ostroh / UH       N04492

Prostorný rodinný dům 7+1 ve velmi 
dobrém technickém stavu, garáž pro 2 
auta, pěkná zahrada 2.103 m2.
tel.: 739 456 087 3.550.000 Kč

Ing. Petr Gregorčík

tel.: 605 711 722 • e-mail: gre.p@worldonline.cz

• znalecké posudky
• tržní oceňování nemovitostí

znalec v oboru 
ekonomika - ceny a odhady nemovitostí

certifikovaný odhadce nemovitého majetku

NEREZ 
KOVOVÝROBA

Provozovna: U Farmy 275, 
Otrokovice - Kvítkovice

● schodiště ● zábradlí ● nadstřešky
● kompletní zakázky v kombinaci nerez, 
   ocel,dřevo,sklo atd.
● vizualizace projektu

   Tel.: 777 034 352, www.zamecnictvi-pm.cz
e-mail: zamecnictvi-pm@seznam.cz

vše pro interiér a exteriér 

Sleva

Sleva Sleva

1+kk Uh. Hradiště          N04932

Byt 1+kk, 20 m2, 2.NP, přímo v centru UH, 
ul. Malinovského. Nové plastové okno,  
kuchyňská linka, koupelna, vestavná skříň.
tel.: 739 456 087 498.000 Kč



N
em

ov
it

os
ti

 o
kr

. U
H

11● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

www.zvonek.cz
577 200 100
603 246 680)

Újezdec u Osvětiman   N03550

Přízemní cihlový RD 5+1 v centru 
obce Újezdec. Pozemek 1.800 m2,  
dílna, garáž a hospodářská budova.
tel.: 739 456 087 598.000 Kč

Polešovice / UH              N03947

RD 3+1 na klidném slunném místě  
v blízkosti centra obce. Topení je  
elektrické, vlastní studna, menší dvorek.
tel.: 739 456 087 650.000 Kč

Boršice / UH                     N03907

RD 3+1 po rekonstrukci, za domkem je 
dvorek se zahrádkou a sklep. Parková-
ní v garáži nebo u domu. Volný ihned.
tel.: 739 456 087 1.160.000 Kč

Podolí / UH                       N04600

RD 4+1 v klidné části obce, pozemek 
406 m2. Ve dvoře jsou hospodářské  
budovy a stodola, garáž, ústřední topení. 
tel.: 739 456 087 890.000 Kč

Vápenice / UH                  N00529

RD Vápenice u St. Hrozenkova kolaudo-
vaný v r. 1996, garáž, dílna, prádelna, 
pozemek 600 m2, k bydlení či rekreaci. 
tel.: 739 456 087 995.000 Kč

Bystřice p. Lop. / UH     N01943

Přízemní zděný rodinný dům 3+1  
v klidné části obce, prosklená veranda, 
zahrada 800 m2, zděné hosp. budovy. 
tel.: 739 456 087 970.000 Kč

Babice / UH                       N04564

RD 3+1 s velkou zahradou na pěk-
ném klidném místě obce. Ústřední 
topení na TP, plyn u domu. 
tel.: 739 456 087 1.460.000 Kč

Horní Němčí / UH           N02451

Zrekonstruovaný rodinný dům 3+1  
s pěknou zahradou v obci Horní  
Němčí. Nízké náklady na provoz.
tel.: 739 456 087 1.490.000 Kč

Korytná / UH                    N03756

Prostorný rodinný dům 4+1 určený k re-
konstrukci. K domu náleží uzavřený dvůr 
s vjezdem a garáží. Pěkné slunné místo.
tel.: 739 456 087 399.000 Kč

Uh. Brod / UH                   N03980

Zděná rekreační chata se zahradou v klid-
né lokalitě nad rybníkem tzv. Vinohrady. 
Zahrada o výměře 1.366 m2, příjezd. 
tel.: 739 456 087 400.000 Kč

Bystřice p. Lopen. / UH   N04803

RD 2+1, část. podsklepený, topení lokál-
ní plynové, za domem velký dvůr, zděná 
hospodářská budova, velká zahrada.
tel.: 739 456 087 400.000 Kč

Vážany / UH                      N04881

RD 2+1 ve Vážanech s parcelou 195 m2, 
u domu je dvorek, možnost garáže, 
nová okna, nová koupelna s wc.
tel.: 739 456 087 440.000 Kč

Osvětimany / UH            N04788

RD 3+1 v centru obce, pozemek cca 
300 m2. Za domem je dvůr a hospodář-
ské budovy. Topení je plynové - Gamat. 
tel.: 739 456 087 595.000 Kč

Veletiny / UH                  N03782

Samostatně stojící RD v obci s dobrou 
dostupností do UH a UB. Plocha po-
zemku je 550 m2. 
tel.: 739 456 087 700.000 Kč

Suchov / UH                     N05070

Rodinný dům 3+1 v obci Suchov. Cel-
ková plocha pozemku 230 m2, plocha 
domu 65 m2. Dům je v dobrém stavu.
tel.: 739 456 087 385.000 Kč

Bojkovice / UH                N04664

Prostorný rodinný dům 4+1 se zahra-
dou a stavebním místem vedle domu  
(260 m2). Topení ústřední plynové, garáž.
tel.: 739 456 087 1.670.000 Kč

tel.: 731 314 431 www.hpem-stolarstvi.cz

Sleva

www.stehovanizlin.cz



Val. Meziříčí / VS           N04702

Atraktivní stav. pozemky 1.447 m2, 
kompletní inž. sítě. Možnost výstavby 
průmysl. a obchodního objektu či RD.  
tel.: 739 456 087 999 Kč/m2

N
em

ovitosti okr. V
S

pobočka VSETÍN
Mostecká 361 

(budova Telefonica O2 - přízemí) Domy byty pozemky

12 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Nový Hrozenkov            N04741

Slunný stavební pozemek s příjezdem 
o výměře 2.796 m2 na rovině v klidné 
části obce. Vhodný pro výstavbu RD.
tel.: 739 456 087 320 Kč/m2

Hovězí / VS                      N03793

RD po rekonstrukci, dobře udržovaný,  
2 samost. bytové jednotky, klidné místo 
pod lesem. Plocha zahrady 595 m2.
tel.: 739 456 087 3.900.000 Kč

Velké Karlovice / VS    N03045

Pozemek se stavbou ve Velkých Karlovi-
cích, garáž se sklípkem a s nadstavbou, 
výměra 441 m2, ke stavbě RD, chaty. 
tel.: 739 456 087 400.000 Kč

Vsetín - Velký Skalník  N03454

Stav. pozemek v atraktivní lokalitě pod Va-
lovou Skálou, příjezd, elektřina u pozemku, 
plyn do 100 m. 3.977 m2, možnost rozdělení. 
tel.: 739 456 087 1.400 Kč/m2

Vsetín - Bobrky              N03141

Stavební pozemek k výstavbě RD, inž. 
sítě u pozemku (voda, plyn, elektřina). 
Výměra 1.647 m2, dostupnost MHD.
tel.: 739 456 087 300 Kč/m2

Valašská Polanka / VS    N03107

Stavební a lesní pozemek v blízkosti 
centra obce, jihovýhodní svah, výměra 
2.300 m2 a 1.700 m2, příjezd.
tel.: 739 456 087 340 Kč/m2

4+1 Vsetín - centrum   N04239

Nadstandardní byt 4+1 ve Vsetíně,  
Na Kopečku, po rekonstrukci, plocha 
84 m2, DB, lodžie, 3. patro/4. 
tel.: 739 456 087 1.750.000 Kč

Vsetín - Sychrov            N04731

Stavební pozemky Vsetín, Sychrov,  
výměra 1 ha, vhodné pro investory  
k výstavbě bytových domů nebo RD.
tel.: 739 456 087 999 Kč/m2

3+1 Vsetín - Ohrada     N04573

Udržovaný byt 3+1 v klidové zóně, lod-
žie, 2. patro, orientace SV, výtah, plasto-
vá okna, nízké nájemné, 61 m2, DB.
tel.: 739 456 087 1.060.000 Kč

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  firemní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

Lhota u Vsetína / VS     N04901

Dům s hosp. budovou a zahradou 
vhodný k trv. bydlení i rekreaci, poze-
mek 1.100 m2. Vhodné i k podnikání.
tel.: 739 456 087 2.060.000 Kč

Hošťálková / VS              N04802

Slunný pozemek pod lesem, příjezd, 
elektřina, kanalizace v jednání. Vhodné 
pro zájemce o klidné bydlení, 1.611 m2.
tel.: 739 456 087 750.000 Kč

Pržno / VS                         N04165

Pozemek k výstavbě RD, příjezd, inž. sítě 
- elektřina. Pěkné prostředí (louky, les, 
potok), celodenně osluněný, 5.000 m2.
tel.: 739 456 087 550.000 Kč

Huslenky - Hrachoveček N04538

RD k trvalému bydlení i rekreaci na 
klidném místě, vytápění centrální ply-
nem, krb, menší zahrada. VELKá SLEVA! 
tel.: 739 456 087 1.990.000 Kč

Vsetín - Jasenice / VS    N04135

Pozemek na rovině k výstavbě RD,  
příjezd, inženýrské sítě v dosahu, cel-
ková plocha 782 m2.
tel.: 739 456 087 750.000 Kč

Val. Meziříčí - Brňov     N05050

Prodej domu se zahradou v Brňově, 
pro klidné bydlení, nutná rekonstruk-
ce, budova bývalé školy.
tel.: 739 456 087 1.500.000 Kč



INZERCE

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

inzerce



BONUS!
při koupi nového vozu do 31.8.2011
v expozici Zlín - Interspar
HAVARIJNÍ poJIŠtĚNÍ 
ZDARMA na 1 rok!

SAMOHÝL
Motor HolDinG a.S.

Autorizovaný 
prodej a servis:

www.samohyl.zlin.cz | tel.: 577 616 111

Expozice Zlín - INTERSPAR

9 značek

99 modelů

999 barev
přijďte si vybrat nové auto 

do autosalonů Samohýl
ve zlíně - Loukách, tř. t. bati

Mercedes - Benz

Peugeot

FusoJeepChevrolet

Honda Hyundai

Škoda Volkswagen



BONUS!

www.samohyl.zlin.cz | tel.: 577 616 111

Světová kvalita a bezkonkurenční výbava českých vozů limitované edice Hyundai Trikolor je nepřekonatelná! A navíc 
získáte  i unikátní 5letou komplexní záruku, která obsahuje 5 let záruky bez omezení ujetých km, 5 let asistenční služby 
zdarma a 5 let bezplatných kondičních prohlídek. 5 hvězdiček EuroNCAP pro Vaši bezpečnost je samozřejmostí. Přesvědčte 
se u svého nejbližšího autorizovaného prodejce Hyundai, že modely edice Hyundai Trikolor jsou opravdu světové.

www.hyundai.cz

A PAK ŽE ČESKÉ VOZY 
NEMOHOU BÝT SVĚTOVÉ!

České vozy edice Hyundai Trikolor ix20, 
i30 a nově i ix35 s nejbohatší výbavou 
boří předsudky.již od 279 990 Kč

Edice Hyundai Trikolor 

Využijte nabídky úvěru nebo leasingu s povinným ručením na rok zdarma.

Kombinovaná spotřeba: Hyundai i30 4,3–6,9 l/100 km, emise CO2 113–162 g/km, Hyundai ix20 4,5–6,5 l/100 km, emise CO2 119–154 g/km, Hyundai ix35 5,3–8,2 l/100 km, emise CO2 139–195 g/km. Fotografie je pouze ilustrativní.

Leasing

HYUNDAI MOTOR Zlín, a.s.



NáŠ TiP! Komerční objekty k prodeji

Hlavní budova se nachází v lokalitě
průmyslové zóny na ul. 4. května. 
Jedná se o zděnou nepodsklepenou 
budovu, střecha plochá, přístup po 
zpevněné komunikaci. Objekt je 
napojen na inženýrské sítě. Dosaži-
telnost centra cca 10 min. pěší chůze.
Budova je před rekonstrukcí, v sou-
časné době není využívána.

Cena: 4.800.000 Kč

Komerční objekt VSETÍN, ul. 4. května (okr. VS)

Více informací na tel.: 739 456 087

Prodej výrobně skladovací haly 
s administrativním zázemím, ram-
pou, parkovištěm a přilehlými 
pozemky v komerční zóně města 
Napajedla. Větší část objektu po 
celkové rekonstrukci. 

Hala s jeřábem, velká rampa.

Cena: 34.000.000 Kč (k jednání)

Prodej výrobně skladovací haly Napajedla (okr. ZL)

Více informací na tel.: 603 246 680

Nebytové prostory v lokalitě 
Tlumačov - Skály. Objekt se skládá 
ze dvou budov (starší, nové). Starší
část je rekonstruována v roce 2008. 
Nová část byla zcela nově postave-
na v letech 2007 - 2008. Má jedno 
podzemní a tři nadzemní podla-
ží. Veškeré sítě, nákladní výtah, 
rampy, příjezd a prostorné parkoviště.

Cena: 18.500.000 Kč

Výrobně - technické budovy Tlumačov (okr. ZL)

Více informací na tel.: 603 246 680

Průmyslový objekt v areálu TOMA 
Otrokovice, budova 45 C. Jedná se 
o čtyřpodlažní objekt, s výtahem o nos-
nosti 2 tuny, zastavěná plocha 1.383 
m2, manipulační plocha 1.685 m2. 

K objektu náleží nakládací rampa, 
parkoviště pro 6 aut. Využití pro 
výrobu i skladování. 

Cena: 7.299.000 Kč

Průmyslový objekt, areál TOMA Otrokovice (okr. ZL)

Více informací na tel.: 603 246 680

Prodej bývalého domova mládeže
SOU Vsetín, nutná rekonstrukce 
k různým účelům. Budova vedena 
v KÚ jako RD. 

Celková plocha 1.396 m2.

Cena: 3.360.000 Kč

Domov Mládeže VSETÍN (okr. VS)

Více informací na tel.: 739 456 087

Budova s pozemkem v průmyslo-
vém areálu Vsetín, ulice 4. května. 
Objekt je vhodný k využití jako 
výrobní nebo správní budova, 
3 podlaží, v zadním traktu rampa. 

Cena: 6.000.000 Kč

Objekt v průmyslovém areálu VSETÍN, ul. 4. května

Více informací na tel.: 739 456 087

Mimořádná nabídka
pro dlužníky!

Zaplatíme za Vás všechny Vaše dluhy 1. 
(exekuce, nesplácené hypotéky a půjčky)
Poté za nejlepších podmínek 2. 
prodáme 
Vaši nemovitost
Pro Vás zajistíme 3. 
nové bydlení. 

Diskrétnost zaručena!
mail:  miro@zvonek.cz nebo tel.: 602 77 22 55

AKCE PLATÍ DO 31.8.2011 
NEBO VYČERPÁNÍM FINANČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ NA TUTO AKCI PŘIPRAVENÝCH.

Stačí jen pár kliknutí 

k Vaší dovolené!

Diskrétnost zaručena!
miro@zvonek.c

Diskrétnost zaručena!
mail:  miro@zvonek.cwww.cazvonek.cz

DOVOLENÁDOVOLENÁ LETENKY LAST MINUTE

ZVONEK
CESTOVNÍ AGENTURA

R

LAST MINUTE 
EXOTIKA 
LETENKY 
VSTUPENKY

Stejné ceny jako v pořádající 
cestovní kanceláři nebo na 

internetu a 100% bezpečná 
platba a rychlé vyřízení!


